
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนโนนเทพ 
ที่ ๒๐๖ / ๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมส่งเสริมการเรียนวิทยาศาสตร์ (งานสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี 2568) 
--------------------------------------------- 

 ด้วยในวันที่ ๑๘ สิงหาคม ของทุกปี เป็นวันวิทยาศาสตร์แห่งชาติ เพื่อตระหนักถึงความสำคัญ น้อมรำลึกถึงพระ
มหากรุณาธิคุณ และเทิดพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว “พระบิดาแห่งวิทยาศาสตร์ไทย” ส่งเสริม
ทักษะความรู้ด้านวิทยาศาสตร์ กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีจึงได้จัดกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์
ขึ้น ในระหว่างวันที่ ๑๘–๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘ 
 เพื่อให้การจัดกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บังเกิดผลดีแก่ราชการและ
โรงเรียน อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ มาตรา ๓๙(๑) 
บริหารกิจการสถานศึกษาหรือส่วนราชการให้เป็นไปตามกฎหมาย กฎระเบียบข้อบังคับของทางราชการและสถานศึกษา
หรือส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่น เป็นผู้บังคับบัญชาข้าราชการ รวมทั้งนโยบายและวัตถุประสงค์ของสถานศึกษาหรือ
ส่วนราชการ ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๔๖ จึงแต่งตั้งบุคลากรโรงเรียนโนนเทพปฏิบัติหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 

 

 ๑.  คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
    ๑.๑ นายสมัย  ศรีทอง  ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ ประธานกรรมการ 
    ๑.๒ นางสาวดุษฎีภรณ์ พิมพ์น้อย  รองผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ รองประธานกรรมการ 
    ๑.๓ นายมีฉัตร  ศรีเที่ยง  หัวหน้ากลุ่มบริหารทั่วไป  กรรมการ 
    ๑.๔ นางอัมราภรณ์  ห้าวหาญ  หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
    ๑.๕ นางสาวกมนทรรศน์  รัตนตรัยวงศ์ หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
    ๑.๖ นายปรชีา  สีตะแกะ   หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
    ๑.๗ นางสาวพิชชานันท์  สงูยิ่ง  หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  
           กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ อำนวยความสะดวก ให้คำปรึกษาประสานงาน ตลอดทั้งให้คำแนะนำในการดำเนินงานให้เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย 

 

 ๒.  คณะกรรมการดำเนินงาน ประกอบด้วย 
2.1 นางสาวดุษฎีภรณ์  พิมพ์น้อย   รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 

       2.2 นายมีฉัตร  ศรีเที่ยง   ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
  2.3 นายพีระ  พลรักษ์   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
       2.4 นางอัมราภรณ์  ห้าวหาญ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
       2.5 นายปรีชา  สีตะแกะ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
       2.6 นายลิขิต  สิงจานุสงค์  ครูชำนาญการ   กรรมการ 

/2.7 นางสาวสุพาภรณ.์.. 



**2** 
       2.7 นางสาวสุพาภรณ์  ศาลา  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
       2.8 นางสุพรรณี  ชัยสาร   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
       2.9 นายวิชิต  สุดโคตร   ครชูำนาญการ   กรรมการ 
       2.10 นางจุไรรัตน์  โสปัญหร ิ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
       2.11 นางสาวนิภาพร  จันทภักดิ์  คร ู    กรรมการ 

      2.12 นางสาววรรณภา  ฉิมงาม  คร ู    กรรมการ 
      2.13 นายปรัชญา  รจนัย   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
      2.14 นายบัญชาพล  ใยแสง  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
      2.15 นายไพโรจน์ วิศาลศาสตร์บำรุง พนักงานราชการ   กรรมการ 
      2.16 นางสาวนิตยา  อาจยิ่ง  พนักงานราชการ   กรรมการ 
      2.17 นายชาคริต  นาด ี   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๒.๑๘ นางสาวศศิธร  พันธ์ไผ่  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
      2.1๙ นางสาวอุมารินทร์ อินทะนัย  เจ้าหน้าที่ธุรการ   กรรมการ 

2.๒๐ นายวิทูรย์  มหานาม  ช่างครุภัณฑ์ชั้น 4  กรรมการ 
     2.2๑ นางสาวพิชชานันท์  สงูยิ่ง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 

      2.2๒ นางสาวกมนทรรศน์ รัตนตรัยวงศ์ ครูชำนาญการ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
 มีหน้าที่ ดำเนินการจัดกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี ๒๕๖๘ ให้บรรลุตามวัตถุประสงค์ของการจัด
กิจกรรม 

 

 ๓.  คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ ประกอบด้วย 
๓.๑ นายมีฉัตร  ศรีเที่ยง             ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๓.๒ นายปรีชา  สีตะแกะ   ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
๓.๓ นักเรียนที่ได้รับมอบหมาย      กรรมการ 
๓.๔ นางสุพรรณี  ชัยสาร   ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ ดำเนินการเป็นพิธีกรจัดกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี ๒๕๖๘ ให้เป็นไปตามกำหนดการ 
ตั้งแต่เริ่มต้นจนสิ้นสุดกิจกรรม 

 

       ๔. คณะกรรมการจัดสถานที่ และโสตทัศนูปกรณ์  ประกอบด้วย 
๔.๑ นายพีระ  พลรักษ์   ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 

 ๔.๒ นางสาวกมนทรรศน์  รัตนตรัยวงศ์ ครชูำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
๔.๓ นายปรีชา  สีตะแกะ   ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ     
๔.๔ นายลิขิต  สิงจานุสงค์  ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
๔.๕ นายวิชิต  สุดโคตร   คร ู    กรรมการ 
๔.๖ นายปรัชญา  รจนัย   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๔.๗ นายชาคริต  นาดี   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
๔.๘ นายไพโรจน์  วิศาลศาสตร์บำรุง พนักงานราชการ   กรรมการและเลขานุการ  
๔.๙ นายวิฑูรย์  มหานาม   ช่างครุภัณฑ์ ชั้น ๔  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

/มีหน้าที.่.. 



 
**3** 

 มีหน้าที่ จัดสถานที่ในการจัดกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี ๒๕๖๘ และจัดเตรียมเครื่องเสียงเพ่ือใช้
ในการจัดกิจกรรมจนเสร็จสิ้นกิจกรรม 
  

 ๕.  คณะกรรมการการแข่งขันตอบปัญหาวิทยาศาสตร์และคณิตศาสตร ์ ประกอบด้วย 
  ๕.๑ นายมีฉัตร  ศรีเที่ยง   ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
  ๕.๒ นางอัมราภรณ์  ห้าวหาญ  ครูชำนาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
  ๕.๓ นางสาวพิชชานันท์  สูงยิ่ง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  ๕.๔ นางสาวกมนทรรศน์  รัตนตรัยวงศ์ ครชูำนาญการ   กรรมการ 
  ๕.๕ นายวิชิต  สุดโคตร   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
  ๕.๖ นางจุไรรัตน์  โสปัญหริ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
  ๕.๗ นางสาววรรณภา  ฉิมงาม  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ จัดทำข้อสอบวิทยาศาสตร์ และข้อสอบคณิตศาสตร์ด ้วยโปรแกรม Kahoot พร้อมดำเนินการ            
จัดกิจกรรมการแข่งขันตอบปัญหาวิทยาศาสตร์และคณิตศาสตร์ เนื่องในกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี ๒๕๖๘ 
ระดับ ม.๑-๓ และ ม.๔-๖ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

 ๖.  คณะกรรมการการประกวดวาดภาพตามจินตนาการทางวิทยาศาสตร์ด้วยโปรแกรมคอมพิวเตอร์
ประกอบด้วย 
  ๖.๑ นางอัมราภรณ์  ห้าวหาญ  ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
  ๖.๒ นายลิขิต  สิงจานุสงค์  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
  ๖.๓ นางสาวสุพรรณี  ชัยสาร  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
  ๖.๔ นางสาวนิภาพร  จันทภักดิ์  คร ู    กรรมการ 
  ๖.๕ นางสาวนิตยา  อาจยิ่ง  พนักงานราชการ   กรรมการ 
  ๖.๖ นางสาวศศิธร  พันธ์ไผ่  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
  ๖.๗ นางสาวกมนทรรศน์  รัตนตรัยวงศ์ ครชูำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ดำเนินการจัดกิจกรรมและตัดสินการแข่งขันวาดภาพตามจินตนาการทางวิทยาศาสตร์ด้วยโปรแกรม
คอมพิวเตอร์ เนื่องในกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี ๒๕๖๘ ระดับ ม.๑-๓ และ ม.๔-๖ ให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย 

 

 ๗.  คณะกรรมการการประกวดดนตรี Folk song ประกอบด้วย 
  ๗.๑ นายลิขิต  สิงจานุสงค์  ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ  
  ๗.๒ นายปรีชา  สีตะแกะ   ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
  ๗.๓ นางสาวพิชชานันท์  สูงยิ่ง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ   
  ๗.๔ นางสาวสุพาภรณ์  ศาลา  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
  ๗.๕ นางสาวสุพรรณี  ชัยสาร  ครูชำนาญการ   กรรมการ 

/๗.๖ นางสาววรรณภา... 



 
 **๔** 

  ๗.๖ นางสาววรรณภา  ฉิมงาม  คร ู    กรรมการ 
  ๗.๗ นายชาคริต  นาดี   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
  ๗.๘ นายมีฉัตร  ศรีเที่ยง   ครชูำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ดำเนินการจัดกิจกรรมและตัดสินประกวดดนตรี Folk song เนื่องในกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ 
ประจำปี ๒๕๖๘ ระดับชั้น ม.๑-๓ และ ม.๔-๖ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 

 ๘.  คณะกรรมการการประกวดสิ่งประดิษฐ์วิทยาศาสตร์ ประกอบด้วย 
  ๘.๑ นายมีฉัตร  ศรีเที่ยง   ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 

๘.๒ นายลิขิต  สิงจานุสงค์  ครูชำนาญการ                 รองประธานกรรมการ 
๘.๓ นางสาวพิชชานันท์  สูงยิ่ง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ  
๘.๔ นางสาวกมนทรรศน์  รัตนตรัยวงศ์ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๘.๕ นายวิชิต  สุดโคตร   ครชูำนาญการ   กรรมการ   
๘.๖ นายปรัชญา  รจนัย   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๘.๗ นายบัญชาพล  ใยแสง  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๘.๘ นายชาคริต  นาดี   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
๘.๙ นางสาววรรณภา  ฉิมงาม  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ ดำเนินการตัดสินการประกวดสิ ่งประดิษฐ์วิทยาศาสตร์ เนื ่องในกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ 
ประจำปี ๒๕๖๘ ในระดับชั้น ม.๑-๓ และ ม.๔-๖ ประจำปี ๒๕๖๘ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 

 ๙.  คณะกรรมการการประกวดชุดรีไซเคิล ประกอบด้วย 
 ระดับ ม.๑-๓ 
  ๙.๑ นายมีฉัตร  ศรีเที่ยง   ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 

๙.๒ นายพีระ  พลรักษ ์   ครูชำนาญการพิเศษ                 รองประธานกรรมการ 
๙.๓ นายปรีชา  สีตะแกะ   ครชูำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๙.๔ นางสาวพิชชานันท์  สูงยิ่ง  ครชูำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
๙.๕ นางสาวสุพาภรณ์  ศาลา  ครชูำนาญการ   กรรมการ 
๙.๖ นายวิชิต  สุดโคตร   ครชูำนาญการ   กรรมการ 
๙.๗ นางสาววรรณภา  ฉิมงาม  คร ู    กรรมการ 
๙.๘ นางสาวอุมารินทร์  อินทะนัย  เจ้าหน้าที่ธุรการ   กรรมการ 
๙.๙ นางสาวกมนทรรศน์  รัตนตรัยวงศ์ ครชูำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

 ระดับ ม.๔-๖ 
  ๙.๑๐ นางอัมราภรณ์  ห้าวหาญ  ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 

๙.๑๑ นายลิขิต  สิงจานุสงค์  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
๙.๑๒ นางจุไรรัตน์  โสปัญหริ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 

 /๙.๑๓ นางสาวนิภาพร... 



 
**๕** 

๙.๑๓ นางสาวนิภาพร  จันทภักดิ์  คร ู    กรรมการ 
๙.๑๔ นายปรัชญา  รจนัย   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๙.๑๕ นายบัญชาพล  ใยแสง  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๙.๑๖ นายไพโรจน์  วิศาลศาสตร์บำรุง พนักงานราชการ   กรรมการ 
๙.๑๗ นางสาวนิตยา  อาจยิ่ง  พนักงานราชการ   กรรมการ 
๙.๑๘ นายชาคริต  นาดี   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
๙.๑๙ นางสาวศศิธร  พันธ์ไผ่  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
๙.๒๐ นางสุพรรณี  ชัยสาร  ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ ดำเนินการจัดกิจกรรมและตัดสินการประกวดชุดรีไซเคิล เนื่องในกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ 
ประจำปี ๒๕๖๘ ระดับ ม.๑-๓ และ ม.๔-๖ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

 ๑๐.  คณะกรรมการฝ่ายลงทะเบียนและปฏิคม ประกอบด้วย 
๑๐.๑ นางสาวพิชชานันท์  สงูยิ่ง  ครชูำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๑๐.๒ นางสาวกมนทรรศน์  รัตนตรัยวงศ์ ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
๑๐.๓ นางสาวนิภาพร  จันทภักดิ์  คร ู    กรรมการ 

  ๑๐.๔ นางสาวอุมารินทร์  อินทะนัย เจ้าหน้าที่ธุรการ   กรรมการ 
  ๑๐.๕ นางสาววรรณภา  ฉิมงาม  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
  ๑๐.๖ นักเรียนที่ได้รับมอบหมาย      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ดำเนินการรับลงทะเบียน และจัดเตรียมอาหารว่างให้กับผู้เข้าร่วมกิจกรรม เนื่องในกิจกรรมสัปดาห์      
วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี ๒๕๖๘ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 

 ๑๑.  คณะกรรมการจัดเตรียมรางวัลและเกียรติบัตร ประกอบด้วย 
๑๑.๑ นางสาวกมนทรรศน์  รัตนตรัยวงศ์ ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๑๑.๒ นางสาวพิชชานันท์  สงูยิ่ง  ครชูำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 

  ๑๑.๓ นางสาวสุพาภรณ์  ศาลา  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
  ๑๑.๔ นางสาววรรณภา  ฉิมงาม  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
  ๑๑.๕ นางสาวอุมารินทร์  อินทะนัย เจ้าหน้าที่ธุรการ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที่ ดำเนินการจัดเตรียมรางวัล และเกียรติบัตรในการประกวดแข่งขันรายการต่าง ๆ เนื่องในกิจกรรม
สัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี ๒๕๖๘ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
 

 ๑๒. คณะกรรมการบันทึกภาพ ประกอบด้วย 
 ๑๒.๑ นายไพโรจน์  วิศาลศาสตร์บำรุง พนักงานราชการ   ประธานกรรมการ 
 ๑๒.๒ นายชาคริต  นาดี   ครูอัตราจ้าง   รองประธานกรรมการ 
 ๑๒.๓ นักเรียนที่ได้รับมอบหมาย      กรรมการและเลขานุการ 

/มีหน้าที.่.. 



**๖** 
 มีหน้าที ่ ดำเนินการถ่ายภาพในการจัดกิจกรรมต่าง ๆ เนื่องในกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี ๒๕๖๘ 
ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

 ๑๓.  คณะกรรมการฝ่ายงบประมาณ ประกอบด้วย 
  ๑๓.๑ นางอัมราภรณ์  ห้าวหาญ  ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
  ๑๓.๒ นางสาวพิชชานันท์  สงูยิ่ง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
  ๑๓.๓ นางสาวนิภาพร  จันทภักดิ์  คร ู    กรรมการ 
  ๑๓.๔ นางสาววรรณภา  ฉิมงาม  คร ู    กรรมการ 
  ๑๓.๕  นางสาวสุพาภรณ์  ศาลา  ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ บริหารจัดการเกี่ยวกับการรับ-จ่ายเงิน ในกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี ๒๕๖๘ ให้เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง และเกิดประโยชน์สูงสุด 
 

 ๑๔. คณะกรรมการประเมินผลการดำเนินงาน ประกอบด้วย 
๑๔.๑ นางสาวพิชชานันท์  สงูยิ่ง  ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๑๔.๒ นายมีฉัตร   ศรีเที่ยง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 

  ๑๔.๓ นางอัมราภรณ์  ห้าวหาญ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  ๑๔.๔ นางสาววรรณภา  ฉิมงาม  คร ู    กรรมการ 
  ๑๔.๕ นางสาวกมนทรรศน์  รัตนตรัยวงศ์ คร ู    กรรมการและเลขานุการ  
 มีหน้าที ่รวบรวมข้อมูล  วิเคราะห์และสรุปประเมินผลการดำเนินการจัดกิจกรรมสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ 
ประจำปี ๒๕๖๘ เพ่ือเสนอผู้บริหารโรงเรียนให้ทราบต่อไป 
 

   ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่อย่างเคร่งครัดเต็มความสามารถ เพื่อให้
เกิดผลดีแก่ทางโรงเรียนและราชการสืบไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  ๑๓ เดือนสิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 

    (นายสมัย  ศรีทอง) 
   ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
กำหนดการจัดกิจกรรมส่งเสริมการเรียนวิทยาศาสตร์ (งานสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์ ประจำปี 2568) 

วันที่ 18 – 20 สิงหาคม ๒๕๖8 
ณ โรงเรียนโนนเทพ 

…………………………………………………………… 
วันที่ ๑๓ - ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๘  

ประชาสัมพันธ์งานสัปดาห์วันวิทยาศาสตร์โรงเรียนโนนเทพ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
วันอังคาร ที่ 19 สิงหาคม ๒๕๖๘ 

เวลา ๑๓.๐๐ น. - การประกวดวาดภาพด้วยโปรแกรมคอมพิวเตอร์ ม.๑-๓ และม.๔-๖ ณ ห้องคอมพิวเตอร์ 
วันพุธที่ 20 สิงหาคม ๒๕๖๘ 
 เวลา 08.00 – ๐๘.๓๐ น. - นักเรียนทำกิจกรรมหน้าเสาธง 

เวลา 08.๓0 – ๐๙.๐๐ น. - นักเรียนลงทะเบียนร่วมกิจกรรม 
เวลา ๐๙.๐๐ น.    - คณะครู และนักเรียนพร้อมกัน ณ บริเวณ ใต้ถุนอาคารอินทรเทพ 
เวลา ๐๙.๐๐ - ๐๙.๑๕ น. - ประธานในพิธี จุดเทียนธูปบูชาพระรัตนตรัย  
 - ประธานในพิธีถวายพานพุ่มสักการะพระบรมสาทิสลักษณ์ พระบาทสมเด็จ

พระจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว (รัชกาลที่ ๔) 
เวลา ๐๙.๑๕ - ๐๙.๕๐ น. - หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ กล่าวรายงานการจัดงาน และ 

      ประธานในพิธีกล่าวเปิดงานวันวิทยาศาสตร์ โรงเรียนโนนเทพ ประจำปี  
      ๒๕๖๘ 
      - การโชว์หุ่นยนต์ของนักเรียนชุมนุมคอมพิวเตอร์ 
      - การแสดง Science show ของนักเรียนชุมนุมวิทยาศาสตร์ 

เวลา ๐๙.๕๐ - ๑๐.๕๐ น. - การแข่งขันตอบปัญหาวิทยาศาสตร์ และตอบปัญหาคณิตศาสตร์ ของ 
      นักเรียนระดับชั้น ม.๑-๓ และ ม.๔-๖ 

เวลา ๑๐.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. - การประกวดชุดรีไซเคิลทุกระดับชั้น 
เวลา ๑๓.๐๐ - ๑๕.๓๐ น. - การประกวดดนตรี Folk song, การประกวดสิ่งประดิษฐ์วิทยาศาสตร์ และ 
    การแสดงวงดนตรีของนักเรียนโรงเรียนโนนเทพ 
เวลา ๑๕.๓๐ น.   - ประกาศผลรางวัล, ประธานในพิธีกล่าวปิดงาน 
 

 

*หมายเหตุ*  
 - เวลาอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 
 - การแต่งกาย คณะครูและบุคลากรสวมเสื้อประจำสี, นักเรียนสวมเสื้อกีฬาสี กางเกงวอร์ม รองเท้าผ้าใบ 
  
 
 
 

 
 
 
 

 


